[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» октября 2012 г.                                                                               № 49

Об утверждении списков

невостребованных земельных долей

      Рассмотрев протокол общего собрания участников долевой собственности, получивших земельные доли в КФХ «Балтутино, руководствуясь п.7 ст.12.1 Федерального Закона от 24.07.2002г. № 101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с учетом поступивших заявлений и возражений

     Администрация  п о с т а н о в л я е т:

      1.Утвердить следующий список невостребованных земельных долей:

№№ п/п
Правообладатель
   Вид права
Размер доли( кв.м)

1.
Аверин Игорь Владимирович
Коллективно-долевая собственность
       73000

    2.
Азаренков Николай Александрович
         -/-
       72000

    3.
Азаренкова Татьяна Леонидовна
         -/-
       73000

    4.
Беляев Геннадий Тимофеевич
        -/-
       73000

    5.
Борисенко Петр Николаевич
        -/-
        72000

    6.
Володькин Валерий Константинович
        -/-
        78000

    7.
Гиниборг Ираида Неофитовна
        -/-
        73000

    8.
Горбачев Владимир Иванович
        -/-
        77000

    9.
Журавлева Любовь Михайловна
        -/-
        76000

   10.
Задуров Алик Афанасьевич
        -/-
        76000

   11.
Казачков Олег Викторович
        -/-
        73000

   12.
Калашникова Лидия Григорьевна
        -/-
        74000

   13.
Киселев Михаил Киреевич
        -/-
        73000

   14.
Ковалева Зинаида Михайловна
        -/-
        74000

   15.
Козлова Галина Викторовна
        -/-
        73000

   16.
Комзолова Лилия Александровна
        -/-
        85000

   17.
Копанев Егор Егорович
        -/-
        73000

   18.
Корнеева Надежда Семеновна
       -/-
        76000

   19.
Королев Анатолий Михайлович
       -/-
         76000

   20.
Костиков Николай Федорович
       -/-
         75000

   21.
Кочанов Дмитрий Васильевич
       -/-
          74000

   22.
Кравцов Михаил Григорьевич
       -/-
          76000

   23.
Москалева Надежда Сергеевна
        -/-
          74000

   24.
Невзорова Любовь Семеновна
        -/-
          72000

   25.
Прудников Виктор Пахомович
        -/-
          74000

   26.
Романенков Петр Семенович
        -/-
          74000

   27.
Савчук Владимир Эдуардович
        -/-
          73000

   28.
Ступак Анатолий Васильевич
        -/-
          73000

   29.
Титов Николай Анатольевич
        -/-
          72000

   30.
Щепец Александр Евгеньевич
        -/-
          73000

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   О.П. Антипова